
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «СОЛНЕЧНАЯ СОШ»

368019, Хасавюртовский район Республика Дагестан, с.Солнечное , ул.Нурадилова 4 
batash-shkola@mail.ru , ИНН 0534021766 ОГРН 1020501766230

В соответствии с Приказом Министерства образования РД от 20.09.2021 г. 
№05-02-505/21 «Об утверждении Плана мероприятий, направленных на 
формирование и оценку функциональной грамотности обучающихся 
общеобразовательных организаций, расположенных на территории РД на 
2021 -2022 учебный год»

Приказываю:

1. Назначить школьным координатором по функциональной грамотности 
заместителя директора по ИКТ Авайсова Арби Гиляниевича

2. Утвердить план мероприятий по реализации функциональной 
грамотности обучающихся общеобразовательных организаций.

ПРИКАЗ

от 26.01.2022г. коМ /
о назначении школьного координатора 

по функциональной грамотности

3. Контроль за исполнение

Директор школы: а̂ М.В. Байсханов

С приказом ознакомлен: Авайсов А.Г. __ t

mailto:batash-shkola@mail.ru

